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*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA
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ATRESMEDIA

LUNES

N. LUNES
14.000 €

6185

MARTES MIERCOLES

MANANAI
480 €

MANANA II
760 €

MEDIODIALV

2.700 €

SOBREMESALV
3.300 €

TARDE LV
2.900 €

N. MIERCOLES
12.000 €

N. MARTES
12.000 €

6215
MEDIANOCHE |
1.600 €

MEDIANOCHE II
1.700 €

MADRUGADALJ
600 €

*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA

6235

laSexta

JUEVES

NOTICIAS |
3.500 €

NOTICIAS Il
10.000 €

N. JUEVES

12.000 €

6255

6500

VIERNES

6100

6120

6129

6145

6150

N. VIERNES
9.500 €

6275

6300

6305

SABADO DOMINGO
MANANAFS |
200 €
6610
MANANAFS II
350 €
6620
MEDIODIAFS
1.200 €
6625
6140
SOBREMESAFS
3.000 €
6635
TARDE FS
2.400 €
6640
6180
N.SABADO | N.DOMINGO
9.500 € 11.000 €
6660 6675
MEDIANOCHE FS
2.000 €
6690
MADRUGADA VD
1.300 € 6700
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SECOND TIME

PRIME TIME |

PRIME TIME Il

ATRESMEDIA

PUBLICIDAD

07:00

10:00

12:30

14:00

15:00

17:00

20:30

22:30

00:30

01:00

02:00

—
MULTI
g

LUNES MARTES MIERCOLES

MANANALVI
300€

MANANALVII
450 €

MEDIODIALVI
800 €

MEDIODIALV I
900€

SOBREMESALV
2.700 €

TARDE LV
2.500€

NOCHE LV
6.100 €

PRIMETIME PRIMETIME PRIMETIME PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES
5.300 € 5.500 € 5.300 €
3185 3215 3235

11

JUEVES

JUEVES
5.300 €

1.800 €

MEDIANOCHE I

5.400 €

MADRUGADALJ
2.300€

*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA

3

VIERNES

3100

3120

3129

3130

3140

3150

3170

PRIMETIME
VIERNES
5.300 €

3255 3275
MEDIANOCHE |

2700

SABADO DOMINGO
MANANAFS |
450 €
3600
MANANAFS Il
650 €
3620
MEDIODIAFS
1.300 €
3630
SOBREMESAFS
2.400€
3635
TARDE FS
2.400€
3640
NOCHE FS
5.500 € 3650
PRIMETIME = PRIMETIME
SABADO DOMINGO
5.500 € 5.300 €
3660 3675
3300
3310
MADRUGADA VD
2400 € 3710
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LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
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*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA
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PRIME TIME |

00:30

01:00

PRIME TIME Il
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LUNES MARTES
LUNES MARTES
PRIMETIME PRIMETIME
LUNES NOVA MARTES NOVA
2.400€ 2400€
3185 3215

*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA

nova

MIERCOLES

MANANALV | NOVA
100€

MANANALV Il NOVA
200€

MEDIODIALVINOVA
300€

MEDIODIALV I NOVA
400€

SOBREMESALVNOVA
1.700 €

TARDE LVNOVA
1.600 €

NOCHE LVNOVA
3.200€

MIERCOLES
PRIMETIME
MIERCOLES NOVA
2400€
3235

MADRUGADALJ
550 €

Vigencia: del 25 de julio de 2022 al 31 de agosto de 2022

JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MANANAFS | NOVA
100€
3100
3600
MARNANAFS Il NOVA
200€
3120
3620
MEDIODIAFS NOVA
3129 400€
3130 3630
SOBREMESAFS NOVA
900€
3140
3635
TARDE FS NOVA
1.000€
3150 3640
NOCHE FS NOVA
3000€ 3650
3170
JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
PRIMETIME PRIMETIME PRIMETIME PRIMETIME
JUEVES NOVA VIERNESNOVA | SABADONOVA | DOMINGO NOVA
2400€ 2400€ 3.000€ 3.000€
3255 3275 3660 3675
MEDIANOCHE | NOVA
600€ 3300
MEDIANOCHE Il NOVA
1.600€
3310
MADRUGADAVD
3700 550 € 370
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LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
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1.600€ 1.600€ 1.400€ 1.600€ 1.500 € 1.200€ 1.200€
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= 700€ 4300 =
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*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA
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LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
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= =
< 5100 2
% o . -
10:30
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200€ MEDIODIAFS ATRESERIES
600€
5129
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Q 17:00 i
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18:00
TARDE LV ATRESERIES TARDE FS ATRESERIES
600€ 700€
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NOCHE LV ATRESERIES NOCHE FS ATRESERIES
u 1500€ 1400€ 5650 -
: 200 §
F 5170 F
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*Precios para spot de 20".
Estos precios no incluyen IVA
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TOP IMPACTO

Corte con una duracion aproximada de 90 segundos ubicado, estratégicamente, en
los programas de mayor audiencia y los momentos de mayor consumo.

PROGRAMA TARIFA1POS TARIFA2POS TARIFA3POS TARIFA4POS
HERMANOS 31.000 € 28.300 € 26.600 € 28.300 €
EL PELICULON 32.000 € 29.300 € 27.400 € 29.300 €
VEO COMO CANTAS 20.000 € 18.300 € 17.100 € 18.300 €
CINE 20.000 € 18.300 € 17.100 € 18.300 €
INFIEL 33.000 € 30.200 € 28.300 € 30.200 €

6

laSexta

PROGRAMA TARIFA1POS TARIFA2POS TARIFA3POS TARIFA4POS
EL INTERMEDIO 50.000 € 45.700 € 42.900 € 45.700 €
SEXTA COLUMNA/EQUIPO DE INVESTIGACION 26.700 € 24.400 € 22.900 € 24.400 €
LA SEXTA NOCHE 23.600 € 21.600 € 20.200 € 21.600 €
FRANJA TARIFA1POS TARIFA2POS  TARIFA3POS TARIFA 4POS
PRIME TIME LUNES-JUEVES 13.000 € 11.500 € 10.200 € 11.500 €

BLOQUE EXCLUSIVO

Corte de un solo spot

6

PROGRAMA TARIFA PROGRAMA laSexta TARIFA
NOTICIAS | 68.000 € NOTICIAS | 38.000 €
DEPORTES | 68.000 € DEPORTES | 38.000 €
NOTICIAS Il 70.000 € NOTICIAS I 36.000 €
DEPORTES Il 70.000 € DEPORTES Il 36.000 €
PASAPALABRA 75.000 €
ACCESO HORMIGUERO 53.000 €
EL HORMIGUERO 65.000 €
CUENTA ATRAS NOTICIAS Il 71.000 €

Consultar disponibilidad.
Precios para spot de 20”. Estos precios no incluyen IVA.

ATRESMEDIA
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FRANJA Cortinilla 10" 10" 20" 30" 40"
N.LUNES 44.865 € 70.765 € 81.865€  100.365€ 118.865€
N.MARTES 44.865 € 70.765 € 81.865€  100.365€ 118.865€
N.MIERCOLES 43.650 € 68.850 € 79.650 € 97.650 €  115.650 €
= N.JUEVES 41.225 € 65.025 € 75.225 € 92.225€  109.225€
= NOCHE Il 36.375€ 57.375€ 66.375 € 81.375€  96.375€
I N.VIERNES 36.375 € 57.375 € 66.375 € 89.515€  96.375€
= N.SABADO 38.800 € 61.200 € 70.800 € 86.800 €  102.800 €
& N.DOMINGO 44.865 € 70.765 € 81.865€  100.365€ 118.865€
NOCHE 53.350 € 84.150 € 97.350 € 119.350€  141.350 €
NOCHE FS 24.250 € 38.250 € 44.250 € 54.250€  64.250 €
NOTICIAS Il 46.075 € 72.675€ 84.075€  103.075€  122.075€
w MEDIANOCHE | 2.300 € 4120 € 4.900 € 6.200 € 7.500 €
= MEDIANOCHE I 2.415€ 4.325 € 5.145€ 6.510 € 7.875€
2’ MEDIANOCHE FS 2,530 € 4.530 € 5.390 € 6.820 € 8.250 €
MEDIODIA LV | 5.600 € 8.785 € 10.150 € 12425€  14.700€
., MEDIODALV I 16.000 € 25.100 € 29.000€  35500€  42.000 €
S NOTICIAS | 21.825 € 34.425 € 30.825€  48.825€  57.825€
F SOBREMESA LV 12.800 € 20.080 € 23200€  28400€  33.600€
S TARDE | 12.800 € 20.080 € 23.200€  28.400€  33.600 €
S TARDE I 12.000 € 18.825 € 21.750€  26625€  31.500 €
4 MEDIODIAFS I 8.000 € 12.550 € 14.500 € 17.750€  21.000€
SOBREMESA FS 14.000 € 22.590 € 26.100€  31.950€  37.800€
TARDE FS 12.800 € 20.080 € 23.200€  28.400€  33.600 €
MARANA | 635 € 1.135€ 1.350 € 1.710 € 2.065€
W MANANA I 1.095 € 1.960 € 2.330€ 2.950 € 3.565 €
= MARANA i 1.495 € 2.680 € 3.185€ 4.030 € 4875€
% MARANAFS | 575 € 1.030 € 1.225€ 1.550 € 1.875€
O MARANAFS I 1.380 € 2470 € 2.940 € 3.720€ 4.500 €
MEDIODIA FS | 1.210 € 2.165€ 2.575€ 3.260 € 3.940 €
laSexta FRANJA CORTINILLA 10" 10" 20" 30" 40"
N. LUNES 33.950 € 53550€  61.950€  75.950 € 89.950 €
— N.MARTES 29.100 € 45900€  53.100€  65.100 € 77.100 €
W N. MIERCOLES 29.100 € 45900€  53.100€  65.100 € 77.100 €
= N.JUEVES 29.100 € 45900€  53.100€  65.100 € 77.100 €
W N. VIERNES 23.040 € 36.340€  42.040€  51540€ 61.040 €
& N.SABADO 23.040 € 36.340€  42.040€  51.540€ 61.040 €
2 N.DOMINGO 26.675 € 42075€  48675€  59.675€ 70.675 €
NOTICIAS I 24.250 € 38250€  44250€ 54250 € 64.250 €
o MEDIANOCHE | 1.840 € 3.295€ 3.920 € 4.960 € 6.000 €
= MEDIANOCHE I 1.955 € 3.500 € 4.165 € 5.270 € 6.375 €
" MEDIANOCHE FS 2.300 € 4120 € 4.900 € 6.200 € 7.500 €
., MEDIODIA LV 4.320€ 6.755 € 7.830 € 9.585 € 11.340 €
= NOTICIAS | 5.600 € 8.785€  10.150€  12.425€ 14.700 €
. SOBREMESA LV 5.280 € 8.285€ 9.570 € 11.715 € 13.860 €
Z TARDE LV 4.640 € 7.280 € 8.410 € 10.295 € 12.180 €
O MEDIODIA FS 1.920 € 3.010€ 3.480 € 4.260 € 5.040 €
¢ SOBREMESA FS 4.800 € 7.530 € 8.700 € 10.650 € 12.600 €
TARDE FS 3.840 € 6.025 € 6.960 € 8.520 € 10.080 €
W MANANA | 550 € 985 € 1175 € 1.485 € 1.800 €
= MARANA I 875 € 1.565 € 1.865 € 2.355€ 2.850 €
% MARANAFS | 230 € 410€ 490 € 620 € 750 €
O MARANAFS I 405 € 725 € 860 € 1.090 € 1315 €

Estos precios no incluyen IVA.
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FRANJA CORTINILLA 10" 10" 20" 30" 40"
N. NEOX (L) 8.490 € 13.390 € 15.490 € 18.990 € 22.490 €

— N. NEOX (M) 8.730 € 13.770 € 15.930 € 19.530 € 23.130 €
< N.NEOX (X) 8.730 € 13.770 € 15.930 € 19.530 € 23.130 €
F N.NEOX (J) 8.490 € 13.390 € 15.490 € 18.990 € 22.490 €
< N.NEOX (V) 10.185 € 16.065 € 18.585 € 22.785 € 26.985 €
E N. NEOX (S) 10.185 € 16.065 € 18. 585 € 22.785 € 26.985 €
N. NEOX (D) 11.155 € 17.595 € 20.355 € 24.955 € 29.555 €
NOCHE PREMIUM NEOX 8.490 € 13.390 € 15.490 € 18.990 € 22.490 €

= MEDIANOCHE INEOX 3.075 € 4.755 € 5475 € 6.675 € 7.875€
o MEDIANOCHE Il NEOX 2.255 € 3.485€ 4.015 € 4.895 € 5.775 €
SOBREMESA LV NEOX 2.300 € 4120 € 4.900 € 6.200 € 7.500 €

”;J TARDE | NEOX 2.645 € 4740 € 5.635 € 7130 € 8.625 €
E TARDE Il NEOX 1.955 € 3.500 € 4.165 € 5270 € 6.375 €
= MEDIODIA FS NEOX 1.380 € 2.470€ 2.940 € 3.720 € 4.500 €
8 SOBREMESA FS NEOX 3.220€ 5770 € 6.860 € 8.680 € 10.500 €
t0 TARDE FS I NEOX 3.105 € 5.560 € 6.615 € 8.370 € 10.125 €
TARDE Il FS NEOX 2.645 € 4740 € 5.635 € 7.130 € 8.625 €

u; INFANTIL LV NEOX 1.150 € 2.060 € 2.450 € 3.100 € 3.750 €
= MANANA LV NEOX 1.150 € 2.060 € 2.450 € 3.100 € 3.750 €
'; INFANTIL FS INEOX 1.150 € 2.060 € 2.450 € 3.100 € 3.750 €
< INFANTIL FS I NEOX 1.495 € 2.680 € 3.185€ 4.030 € 4.875€
INFANTIL FS Il NEOX 1.150 € 2.060 € 2.450 € 3.100 € 3.750 €

—
muLTl| ]]
| —
FRANJA CORTINILLA 10" 10" 20" 30" 40"

PRIME TIME LUNES 12.855 € 20.275 € 23.455 € 28.755 € 34.055 €
PRIME TIME MARTES 13.340 € 21.040 € 24.340 € 29.840 € 35.340 €

w PRIME TIME MIERCOLES 12.855 € 20.275 € 23.455 € 28.755 € 34.055 €
E PRIME TIME JUEVES 12.855 € 20.275 € 23.455 € 28.755 € 34.055 €
w PRIME TIME VIERNES 12.855 € 20.275 € 23.455 € 28.755 € 34.055 €
= PRIME TIME SABADO 13.340 € 21.040 € 24.340 € 29.840 € 35.340 €
& PRIME TIME DOMINGO 12.855 € 20.275 € 23.455 € 28.755 € 34.055 €
NOCHE LV 12.505 € 19.335 € 22.265 € 27.145 € 32.025€
NOCHE FS 11.275 € 17.435 € 20.075 € 24 A75 € 28.875 €

: MEDIANOCHE | 3.690 € 5.705 € 6.570 € 8.010 € 9.450 €
o MEDIANOCHE Il 4.920 € 7.610€ 8.760 € 10.680 € 12.600 €
., MEDIODA LV | 920 € 1.650 € 1.960 € 2.480 € 3.000 €
= MEDIODIA LV II 1.035 € 1.855 € 2.205 € 2.790 € 3.375€
~ MEDIODIA FS 1.495 € 2.680 € 3.185€ 4.030 € 4.875€
S SOBREMESA LV 3.105 € 5.560 € 6.615€ 8.370 € 10.125 €
8 TARDE LV 2.875€ 5.150 € 6.125 € 7.750 € 9.375 €
W SOBREMESA FS 2.760 € 4.945 € 5.880 € 7.740 € 9.000 €
TARDE FS 2.760 € 4.945 € 5.880 € 7.740 € 9.000 €

w MANANA LV | 345 € 620 € 735€ 930 € 1.125 €
E MANANA LV I 520 € 930 € 1.105 € 1.400 € 1.690 €
> MANANA FS | 520 € 930 € 1.105 € 1.400 € 1.690 €
‘Q‘ MANANA FS II* 750 € 1.340 € 1.595 € 2.020 € 2440 €

Estos precios no incluyen IVA.
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1.POSICION

POR POSICION EN EL CORTE (en porcentaje)

1 08 30 4°-5°Y PENULTMA  RESTO
ANTEPENULTIMA  YULTIMA _ POSICIONES
PRIME TIME+NOTICIAS 1A3 115%  100%  50% 40% 50%
SECOND TIME 60% 30% 20% 10% 30% 10%
RESTO DE FRANJAS 30% 30% 10% 10% 30%

3x3: 3 cortes de 3 min en series de ficcion de 50”

Los recargos se aplicaran en funcién de la posicién del spot de publicidad convencional.
Se dard prioridad a los spots de duracion igual o superior a 20”.

En duraciones inferiores a 20” se aplica el recargo sobre la tarifa de 20”.

C/GRP FIJO POR POSICION

Estas posiciones tendrdn adjudicacién inmediata en funcién de disponibilidad.
Las duraciones largas tendran prioridad de adjudicacion.

Coste fijo para duraciones 20” . En duraciones inferiores se aplicara el coste de 20”.
Costes para Mix de Prime Time 40% AD y 30% AC.

Estos precios no incluyen IVA.

Coste fijo en las franjas PRIME TIME

Coste fijo en las franjas PRIME TIME )
POSICION 25-31 JUL
POSICION 2531 0L | 1-15 ac0[16:31 AGO

. 12POS 2.000 1.300 1.550
ZPOS fgjg 11";22% 1?32 P08 1850 1200 1450
22P0S ' ’ : : : 3/ PENULTIMA / OLTIMA 1.400 900 1.050
3/ PENOLTIMA / ULTIMA 1.460 990 1.155 15| ANTEFENCLTIA 1300 850 1,000
43/ 5° | ANTEPENULTIVA 1.360 925 1.075

M) 11
Coste fijo en las franjas PRIME TIME Coste fijo en las franjas PRIME TIME
1 P05 2.000 1300  1.600 P08 960 585 745
2 POS 1.850 1.200 1.500 2P0S 895 545 695
32 / PENOLTIMA / ULTIMA 1.400 900 1.100 3/ PENULTIMA / ULTIMA 670 410 520
4252 | ANTEPENULTIMA 1.300 845 1.040 43/ 5% | ANTEPENULTIMA 625 380 485
POR EXCLUSIVIDAD SECTORIAL POR DURACION DEL SPOT
Asegural la prese,”dad eXC'ljjSiva DURACION ENTRE 15” Y 20"........... 20%
para la = categoria de producto DURACION ENTRE 10” Y 14”........... 40%
correspondiente para cualquier sector. - . K
EN CORTES DE ALTO RECUERDO............ 80% DURACION INFERIOR A 10" ........... 60%
RESTO DE CORTES....ciiiieriirreecrrernninerennnnnns 100%

RECARGOS MARCAS/PRODUCTOS POR SPOT

Este recargo serd de aplicacién cuando en el spot aparezcan dos o

POR ELECCION DE CORTE

mas marcas marcas/productos, ya sean del mismo anunciante o no. O PROGRAMA

20% por marca/producto ,

RECARGOS DE MONTAJE ELECCION DE PROGRAMA.............. 10%
Montaje = serie de spots (de igual ELECC'ON DE CORTE.....c.cociriinenne 25%

o diferente duracién) relacionados,
ubicados en el mismo corte.

5% sobre la duracion de la serie

ATRESMEDIA
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Nombre, logotipo o cualquier otro simbolo que identifique a la compaiia o a sus
productos/servicios, haciendo mencién a la accidon de patrocionio.

N° TARIFA/
PROGRAMA CARETA CARETA
EL HORMIGUERO 3 38.000 €
HERMANOS 5 30.000 €
CINE 5 25.000 €
EL PELICULON 5 30.000 €
VEO COMO CANTAS 5 30.000 €
INFIEL 5 34.000 €
LATE NIGHT LI 4 12.000 €
LATE NIGHT FS 4 17.000 €
ESPEJO PUBLICO 3 4.300 €
LA RULETA DE LA SUERTE 3 10.000 €
AMAR ES PARA SIEMPRE 3 14.500 €
TIERRA AMARGA 3 14.000 €
BOOM 3 16.000 €
PASAPALABRA 3 25.000 €
DEPORTES | 2 21.000 €
EL TIEMPO | 2 20.000 €
DEPORTES Il 2 24.000 €
EL TIEMPO II 2 25.000 €
MEDIODIA FS II 4 9.000 €
MULTICINE | 4 19.000 €
MULTICINE II 4 18.000 €
MUNDO BRASERO 3 16.000 €
MANANA FS | 4 750 €
MANANA FS II 4 1.450 €
MEDIODIA FS | 4 2.300 €

N° TARIFA/
PROGRAMA CARETA CARETA

EL INTERMEDIO 3 27.000 €
EL TAQUILLAZO 5 28.000 €
laSexta CINE PT 5 28.000 €
JUGONES 2 13.000 €
METEO | 1 12.000 €
DEPORTES |l 1 18.000 €
METEO Il 2 18.500 €
ZAPEANDO 4 7.300 €
MAS VALE TARDE 8 5.500 €
CINE SOBREMESA FS 4 6.500 €
CINE TARDE FS 4 6.000 €
LA ROCA 4 7.500 €
PREVIO ARUSITYS 12 1.100 €
ARUSITYS 5 3.800 €
DOCUMENTAL FSI 4 1.000 €
DOCUSHOWS 6 1.600 €

Precios para careta de 10”. Estos precios no incluyen IVA.

ATRESMEDIA
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PROGRAMA/FRANJA
PRIME TIME LUNES
PRIME TIME MARTES
PRIME TIME MIERCOLES
PRIME TIME JUEVES
PRIME TIME VIERNES
PRIME TIME SABADO
PRIME TIME DOMINGO
NOCHE LV

NOCHE FS
MEDIANOCHE |
MEDIANOCHE Il
MEDIODIA LV |
MEDIODIA LV II
MEDIODIA FS
SOBREMESA LV
TARDE LV
SOBREMESA FS
TARDE FS

MANANA LV |
MANANA LV Il
MANANA FS |
MANANA FS Ii

CARETAS
NOVA

PROGRAMA/FRANJA
.NEOX (L)

.NEOX (M)

.NEOX (X)

.NEOX (J)

.NEOX (V)

.NEOX (S)

.NEOX (D)

NOCHE PREMIUM NEOX
MEDIANOCHE | NEOX
MEDIANOCHE Il NEOX
SOBREMESA LV NEOX
TARDE |NEOX

TARDE Il NEOX
MEDIODIA FS NEOX
SOBREMESA FS NEOX
TARDE FS INEOX
TARDE FS IINEOX
INFANTIL LV NEOX
MANANA LV NEOX
INFANTIL FS | NEOX
INFANTIL FS Il NEOX
INFANTIL FS Il NEOX

Z2Z2 22222

nova

CARETA
NOVA

2.500 €
2.500 €
2.500 €
2.500 €
2.500 €
2.600 €
2.600€
2200 €
2.000€
700 €
600 €
500 €
500 €
650 €
1.800 €
1.800 €
800 €
900 €
300 €
400 €
400 €
500 €

N

B I e il R i T E R R S T S S - S~ SN S N S SN o

N°

CARETAS
MEGA

N

B I e il i T E T S T S S~ S N SN S N N SN S

Ne TARIFA/
CARETA CARETA
4.800 €
4800 €
4.800€
4800 €
4800 €
5.000 €
5.000 €
4.800€
1.200€

950 €
1.900 €
1.900 €
1.900 €
1.000 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €

900 €
1.000 €
1.400 €
1.400 €
1.700 €

B e R L RE SN T ST S S - S S S S~ S S S o

MEGA

TARIFA/
CARETA
MEGA

1.600 €
1.600 €
1.700 €
1.700 €
1.700 €
1.600 €
1.700 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
800 €
400 €
400 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
150 €
150 €
200 €
200 €

F O N O N OO O N O N O N O O O O O O N O

Q

A3S

1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
950 €
950 €
1.000 €
1.000 €
600 €
500 €
350 €
400 €
500 €
650 €
700 €
700 €
700 €
150 €
150 €
200 €
200 €

Precios para careta de 10”. Estos precios no incluyen IVA.
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La telepromocién es un mensaje publicitario asociado a un programa mediante la
utilizacion de elementos identificativos del mismo. Precios de emisién. Gastos de
produccidn y primas aparte. Estos precios no incluyen IVA.

PROGRAMA TARIFA 45"
EL HORMIGUERO 150.000
VEO COMO CANTAS 149.000
ESPEJO PUBLICO 43.000
LA RULETA 60.000
AMAR ES PARA SIEMPRE 80.000
BOOM 69.000
PASAPALABRA 85.000
DEPORTES 1 94.000
MUNDOBRASERO 55.000
EL TIEMPO 1 90.000
DEPORTES 2 98.000
EL TIEMPO 2 90.000

*ESPEJO PUBLICO: Recargo por eleccidn de hora natural +10%

PROGRAMA TARIFA 45"
EL INTERMEDIO 117.500
laSexta LA SEXTA NOCHE 59.000
ARUSITYS 31.000
AL ROJO VIVO 40.000
JUGONES 49.000
METEO | 40.000
DEPORTES Il 50.500
METEO Il 48.000
LA ROCA 43.000
ZAPEANDO 66.000
MAS VALE TARDE 47.000

Telepromociones 120” MULTIMARCA:

Las telepromociones multimarca serd como maximo de 2 marcas de un mismo anunciante.
Deberan ie guionizadas y los productos tener relacion entre si.

Se aplicara un recargo del 30% sobre la tarifa del 120”.

Estos precios no incluyen IVA.
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MADRID

C/Fuerteventura, 12, San Sebastian de

los Reyes.
E-28703, Madrid.
Tel. (+34) 91623 05 00
Fax. (+34) 91623 04 14

CATALUNA

Avda. Diagonal, 662-664 2°P
E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

\_

SANTA CRUZ DE TENERIFE

Edificio Casas Amarillas.

C/ Méndez Nuiiez, 56.
E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

\ J L _J
~ \ ~\
GALIGIA Ed.ificio Trader Center.
M | Adal 1
C/Marcial Adalid, g’ ’ C/ Profesor Beltran Baguena, 4 bajo.
E-15005, La Corufa. . Vet
Tel. (+34) 98120 57 34 i , vaiencia.
Fax. (+34) 981 22 06 86 Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80
\_ /L _J
4 N\ N\
C/San Fernando, 25, 12 planta. P¢ Echegaray y Caballero, 76, 5°.
E-41001, Sevilla. E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 954 46 11 1N Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 954 46 36 14 Fax. (+34) 976 37 3164
\_ J U Y,
4 Nk~ N

LAS PALMAS

Avda. Alcalde Ramirez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.
Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15

\_ _J
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